

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA "SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO" DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DI CASERTA

Deliberazione nº 18 del 23 genmaio 2019

OGGETTO:

AVVISO DI MOBILITA', REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA, A TEMPO INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE DA DESTINARE ALL'UFFICIO STAMPA: APPROVAZIONE ATTI E NOMINA VINCITORE.

IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti finalizzati all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che:

- con deliberazione n. 933 del 05/11/2018, immediatamente eseguibile, è stato indetto avviso di mobilità, regionale ed interregionale, per titoli e colloquio, per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 1 posto di collaboratore amministrativo professionale da destinare all'ufficio stampa;
- il relativo avviso di selezione è stato pubblicato sul sito web dell'Azienda in data 09/11/2018, fissando quale termine per la presentazione delle domande di partecipazione il 09/12/2018;
- con deliberazione n. 04 del 03/01/2019, immediatamente eseguibile, è stata disposta l'ammissione dei candidati all'avviso pubblico in parola, nominando, nel contempo, la Commissione esaminatrice;

Dato atto che

la predetta Commissione ha ultimato, in data 22/01//2019, gli adempimenti di competenza ed ha formulato la graduatoria di merito, allegata alla presente deliberazione, della quale costituisce parte integrante e sostanziale, trasmettendo tutti gli atti all'UOC Gestione Risorse Umane per i successivi provvedimenti consequenziali;

Esaminati

gli atti trasmessi e ritenuto di dover procedere alla relativa approvazione;

Precisato che

questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente al candidato vincitore della selezione pubblica *de qua*, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;

Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

- 1. di prendere atto dei verbali n. 1 del 08 gennaio 2019 e n. 2 del 22 gennaio 2019, in atti giacenti, redatti dalla Commissione Esaminatrice dell'avviso pubblico specificato in narrativa, con contestuale approvazione della graduatoria di merito, allegata alla presente deliberazione della quale costituisce parte integrante e sostanziale;
- 2. di nominare vincitore l'unico candidato e, precisamente, il dott. Iazzetta Antonio, nato a Afragola il 01/02/1973;
- 3. di specificare che l'immissione in servizio dello stesso è subordinata alla verifica del reale possesso dei requisiti dichiarati ed avverrà a seguito della sottoscrizione del relativo contratto individuale di lavoro;
- 4. di stabilire che la spesa relativa sarà imputata, a cura della UOC GEF, alle competenti voci di conto del bilancio corrente esercizio;
- 5. di trasmettere copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alla Regione Campania, nonché all'U.O.C. Gestione Risorse Umane, all'UOC Gestione Economico Finanziaria, all'UOC Programmazione e controllo di Gestione, al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza e all'Agenzie delle Entrate di Roma.

6. di rendere la stessa immediatamente eseguibile.

Il funzionario estensore Carmela Vallone Caruele pello ca

IL DIRETTORE U.O.C.
GESTIONE RISORSE UMANE
Dott.ssa kuigit brante

Vista la suestesa proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole.

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Antonietta Siciliano

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Gaetano Qubitosa

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante

nominato con D.G.R.C. n. 297 del 23.05.2017 immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n.212 del 30.05.2017 deliberazione D.G. n. 1 del 31.05.2017 – immissione in servizio

- Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C.
- Visto i pareri favorevoli resi sulla stessa dal Direttore Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della proposta di deliberazione che precede e, per l'effetto, di:

- 1. PRENDERE ATTO dei verbali n. 1 del 08 gennaio 2019 e n. 2 del 22 gennaio 2019, in atti giacenti, redatti dalla Commissione Esaminatrice dell'avviso pubblico specificato in narrativa, con contestuale approvazione della graduatoria di merito, allegata alla presente deliberazione della quale costituisce parte integrante e sostanziale;
- 2. **NOMINARE** vincitore l'unico candidato e, precisamente, il dott. Iazzetta Antonio, nato ad Afragola (NA) il 01/02/1973;
- 3. SPECIFICARE che l'immissione in servizio dello stesso è subordinata alla verifica del reale possesso dei requisiti dichiarati ed avverrà a seguito della sottoscrizione del relativo contratto individuale di lavoro;
- 4. **STABILIRE** che la spesa relativa sarà imputata, a cura della UOC GEF, alle competenti voci di conto del bilancio corrente esercizio;
- 5. TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alla Regione Campania, nonché all'U.O.C. Gestione Risorse Umane, all'UOC Gestione Economico Finanziaria, all'UOC Programmazione e controllo di Gestione, al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza e all'Agenzie delle Entrate di Roma;

6. RENDERE la stessa immediatamente eseguibile.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante



"ALLEGATOF"

Avviso di mobilità, regionale ed interregionale, per titoli e colloquio, per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 1 posto di collaboratore amministrativo professionale da destinare all'ufficio stampa.

GRADUATORIA DI MERITO

	COGNOME	NOME	LUOGO DI NASCITA	DATA NASCITA	PUNTI
1	IAZZETTA	ANTONIO	AFRAGOLA (NA)	01/02/1973	48,16

1 2040 S

A Chan



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata sull'Albo Pretorio "on line" di quest'Azienda Ospedaliera dal giorno
IL FUNZIONARIO
La presente deliberazione è IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE IL DIRIGENTE AFFIRI GENERALI E LEGALI
La presente deliberazione diventa ESECUTIVA il per il decorso termine di gg. 10 (dieci) dalla data di pubblicazione, ai sensi dell'art. 35 comma 6 della Legge Regionale n° 32 del 03/11/1994.
IL DIRIGENTE AFFARI GENERALI E LEGALI
smessa copia della presente deliberazione al COLLEGIO SINDACALE, ai sensi dell'art. 35 della L.R. 03/11/1994 32, in data
PER RICEVUTA
n presente deliberazione è stata trasmessa alla STRUTTURA DI CONTROLLO DELLA G.R.C., ai sensi dell'art.35 illa L.R. 03/11/1994 n°32, con nota protocollo n°
liberazione della G.R. n°del
ecisione:

IL DIRETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

La trasmissione di copia della presente Deliberazione viene effettuata ai destinatari indicati nell'atto nelle modalità previste dalla normativa vigente. L'inoltro alle UU.OO. aziendali avverrà in forma digitale ai sensi degli artt. 22 e 45 del D.Lgs. n° 82/2005 e successive modificazioni ed integrazioni.

